
O r i g i n a l e  
( R e g .  g e n e r a l e )  

 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO  
 

N U M E R O   99 00 88   RE G I S T R O  G E N E R A L E  DE L  26/08 /2022  
                   N U M E R O   44 22 55    R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   26/08 /2022  
 

 
OGGETTO: PATRIMONIO - CONCESSIONE AD ASSOCIAZIONE O ENTE DEL TERZO 
SETTORE DI LOCALE COMUNALE UBICATO IN VIA FIRENZE (PORZIONE DI 
SOTTOSUOLO STRADALE DI CORSO EUROPA / ANGOLO VIA REGINA 
MARGHERITA PER APERTURA CENTRO ANTIVIOLENZA - COMMISSIONE DI GARA 
- NOMINA      
 

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 20.05.2022, immediatamente eseguibile, con cui è 

stato approvato sotto il profilo patrimoniale l’atto di indirizzo finalizzato alla concessione quinquennale di 

un locale comunale, con accesso in via Firenze, ad associazioni o enti del terzo settore per l’apertura di un 

centro con funzioni di consulenza e supporto a donne, sole o con eventuali figli minori, vittime di violenza, 

maltrattamenti fisici e psicologici, stalking e abusi sessuali; 

 

Vista la determinazione dirigenziale S.T. n. 725/341 del 11.07.2022 con cui è stata avviata procedura a 

evidenza pubblica finalizzata alla concessione quinquennale del predetto locale; 

 

Visto il disciplinare di gara relativo alla procedura, pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente – 

Bandi di Gara e Contratti nel sito internet comunale, con cui è stato disposto come termine ultimo per la 

presentazione delle offerte il giorno 16 agosto 2022;  

 

Ritenuto di procedere con i successivi adempimenti relativi alla gara istituendo la Commissione Giudicatrice 

competente ad effettuare la valutazione delle offerte pervenute nell’ambito della procedura di cui 

all’oggetto; 

 

Ritenuto di individuare quali membri della suddetta Commissione la Dott.ssa Francesca Ansaldo, 

Responsabile Ufficio Assistenza Sociale, con funzioni di Presidente, nonché il Dott. John Ceresi e il Dott. 

Alain Franza, istruttori amministrativi, tutti dipendenti del Comune di Bordighera;  

   

Acquisite le dichiarazioni di insussistenza di conflitto di interesse da parte dei membri designati a far parte 

della Commissione giudicatrice dell’offerta, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

 



Visti: 

- l’art. 107 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

- il codice dei contratti pubblici; 

- i regolamenti comunali di contabilità e dei contratti 

 

 

DETERMINA 

 

3) di costituire come segue la Commissione giudicatrice della gara per l’assegnazione del locale comunale in 

oggetto: 

- Dott.ssa Francesca Ansaldo – Presidente – Responsabile Ufficio Assistenza Sociale; 

- Dott. John Ceresi – Componente – Istruttore amministrativo Ufficio Personale;   

- Dott. Alain Franza – Componente – Istruttore amministrativo Ufficio Patrimonio; 

 

2) di dare atto che la costituzione della Commissione giudicatrice non comporta nuovi o maggiori oneri per 

il bilancio comunale; 

 

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente – 

Bandi di Gara e Contratti – del sito internet comunale. 

 

Il presente provvedimento viene conservato in originale presso l’Ufficio Segreteria, che ne cura la 

pubblicazione sull’albo pretorio informatico, e trasmesso in copia ai servizi interessati.  

 

Bordighera 26 agosto 2022  

                                                                                             IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO                                             

                                                          Dott. Marco Caria (*)  

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa.     

 

 


		2022-08-26T09:07:50+0000
	Marco Caria




